

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	modrá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
232	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	3	18,87Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	2	19,60Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 322,71Kč

Konec sestavy